in provinciis et locis de quibus vobis videbitur cum simili aut limitata facultate

assumendi, subdelegandi et deputandi, ipsosque quotiens vobis oportunum

vidcbitur, revocandi ac loco ipsorum alios similiter ydoneos deputandi

plenam et liberam dicta auctoritate apostolica tenore presentium facultatem

concedimus, decernendo omnes et singulas excommunicationes et alias

sentencias, censuras et penas contra vos et occasione exercitii officii inqui-

sitionis hujusmodi per quoscumque ordinarios locorum seu judices etiam a

dicta sede delegatos pro tempore latas eo ipso nullius roboris vel momenti
existere et sic ab omnibus censeri debere, etiam in omnibus et per omnia

perinde ac si late non fuissent, non obstantibus premissis ac pie memorie
Bonifacii pape octavi etiam predecessoris nostri [constitutione], qua cavetur

ne quis extra suam civitatem et diocesim, nisi in certis exceptis casibus et in

illis ultra unam dictam a fine sue diocesis, ad judicium evocetur seu ne judices

a sede predicta deputati cxtra civitatem et diocesim, in quibus deputati fuerint,

contra quoscumque procedcre aut alio vel aliis vices suas committere presu-

mant, et de duabus dietis in consilio generali edita ac aliis constitutionibus

et ordinationibus apostolicis contrariis quibuscumque, prout si hereticis,

adhcrentibus, fautoribus, receptatoribus, defensoribus et aliis prefatis vel
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quibusvis aliis communiter vel divisim a dicta sit sedc indultum, quod inter-

dici, suspcndi vel cxcommunicari non possint per litteras apostolicas non
facientesplcnam et exprcssam ac dc verbo ad verbum de indulto hujusmodi

mentionem, et quibuslibet aliis privilegiis ct indultis apostolicis sub quibus-

cumque tenoribus et formis singulis prciatis conccssis perque prescntium

litterarum et vestre jurisdictionis in premissis excrcitium quomodolibet

impediri vel differri posset, que quoad hoc ipsis aut alicui eorum nullatenus

suffragari posse vel debere decernimus.

Datum Rome apud Sanctum Petrum, anno incarnationis dominice mille-

simo quingentesimo vigesimo quinto, tcrtio dccimo kalendas Aprilis, pon-

tificatus nostri anno tertio.

Sic signatum sub plica : Jo. Mattheus, episcopus Veronensis; et supra

plicam : A. de Castilio. Et a tergo : Recepta in camera apostolica, De
Cesis(l).

Rijksarchief te Brussel, Regisire sur le faicl, fol. 534-536

verso; zelfde Rijksarchicf, Fardes de Viemie n^' Al (twee

afschriften) ; Provinciaal Archief te Gent, CoUection J.-B.